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SHOQËRIA RAJONALE  

UJËSJELLËS KANALIZIME LUSHNJE 
 

Nr.______Prot.                                                                                                     Lushnje më____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

Data 27.05.2025 

Drejtuar: JUER SECURITY 

Adresa :  Fier, Lagjia "Kastriot" Fier tek ish Albtelekomi kati tretë. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)  JUER SECURITY Nipt :M02517401K 

Adresa: Fier, Lagjia "Kastriot" Fier tek ish Albtelekomi kati tretë.        

 ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Thjeshtuar Sherbime 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbim i ruajtjes 

dhe sigurisë fizike i objekteve me punonjes sherbimi dhe sisteme alarmi të sinjalizimit e 

vëzhgimi” dhe “Shërbim i Shoqerimit te Vlerave Monetare”. Marrvëshje Kuadër me një 
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Operator Ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuar, me afat 12 muaj. REF-44914-04-

14-2025 

Loti 1 Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike i objekteve me punonjes sherbimi dhe sisteme 

alarmi të sinjalizimit e vëzhgimi” Loti 1 REF-44924-04-14-2025 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14/04/2025    

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 20 

datë 22 Prill 2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Aulona Pol-1   shpk                                                                 Nipt: K26307202E  

5 868 172.56( pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njeqind e shtatëdhjetë e dy 

pikë pesëdhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Juer Security  shpk                                                                    Nipt: M02517401K 

5 868 172.59 (pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njeqind e shtatedhjetë e dy  

pikë pesëdhjetë e nentë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3 Myrto Security sh.p.k                                                                     Nipt :K23323401N  

6 212 922.99(gjashtë milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e nentëqind e njezet e dy pikë 

nentëdhjetë e nentë)leke pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 
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PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1 Shoqëria Aulona Pol-1 shpk                                                  Nipt: K26307202E  

Shoqëria  "Aulona Pol- 1   shpk  me Nipt: K26307202E vlera sipas formularit te ofertes 5 868 

172.56( pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njeqind e shtatëdhjetë e dy pikë 

pesëdhjetë e gjashtë)lekë pa tvsh. 

Arsyeja e skualifikimit :Operatori në dokumentacionin provues dhe shoqërues të ofertës 

paraqitur kishte mangësi dokumentash si dhe  dokumentat e paraqitura ishin kopje dhe të 

panoterizuara. Dokumentacioni i  paraqitur  nuk ishte  konform kritereve ligjore të kërkuara. .  

Në zbatim të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin Publik” dhe VKM-së 285 datë 19.05.2021 “ Për 

Miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik” i ndryshuar  neni 26 pika 6 “Për para publikimit të 

njoftimit të fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit, autoriteti/enti kontraktor i kërkon ofertuesit të 

kualifikuar, i pari dorëzimin e dokumenteve provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, “d”, 

“dh”, “e”, “h”, “i”, “j” të pikës 2 të këtij neni, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të ofertës, të 

dorëzuara në rrugë elektronike Këto dokumente duhet të paraqiten në original ose në kopje të 

njësuara me origjinalin   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2._________________________________                    _________________    

_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                          Numri i NIPT-it            arsyet   

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

1. Juer Security  shpk                                                                    Nipt: M02517401K 
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5 868 172.59 (pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njeqind e shtatedhjete e dy  

pikë pesëdhjetë e nentë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2 Myrto Security sh.p.k                                                                     Nipt :K23323401N  

6 212 922.99(gjashtë milion e dyqind e dymbëdhjetë mijë e nentëqind e njezet e dy pikë 

nentëdhjetë e nentë)leke pa tvsh. 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Etj.______________________________ 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

TITULLARI I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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